[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области

от 08 ноября 2012 г. № 510
Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги «Подбор, учет и подготовка граждан, выразивших желание стать опекунами или попечителями либо принять детей, оставшихся без   попечения   родителей,   в  семью  на воспитание в иных установленных

    семейным законодательством формах»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь пунктом 1 статьи 9 Устава Еланского муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить   прилагаемый  Административный  регламент  предоставления     государственной услуги   «Подбор, учет и подготовка граждан, выразивших желание стать опекунами или попечителями либо принять детей, оставшихся без попечения родителей, в семью на
воспитание в иных установленных семейным законодательством формах».

2. Настоящее постановление вступает в силу с  момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Еланского муниципального района ra élan.ru.
Глава Еланского муниципального                                                                   района Волгоградской области

А.А.Носов